АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  20
29.04.2025
с. Заводское

О заключении договора социального найма жилого помещения

         В соответствии с   Федеральным законом РФ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,   Жилищным  Кодексом  РФ,       руководствуясь   Уставом  муниципального образования сельское поселение Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить договор социального найма  жилого помещения:
- вид: квартира  кадастровый номер 22:51:010202:1203 расположенная по адресу:  Алтайский край, Троицкий район,  с. Заводское, ул. Военный городок № 20, дом 218,  кв. 1  между Администрацией  Заводского сельсовета и   Баженовым Алексеем Васильевичем;
[bookmark: _GoBack]   - вид: квартира  кадастровый номер 22:51:010204:639  расположенная по адресу:
Алтайский край, Троицкий район,  с. Заводское, ул. Военный городок № 20, дом 83,
 кв. 1 между Администрацией  Заводского сельсовета и   Кротовой Людмилой Ивановной
    -вид: квартира  кадастровый номер 22:51:010202:1126 расположенная по адресу:  Алтайский край, Троицкий район,  с. Заводское, ул. Военный городок № 20, дом 221,
кв. 2  между Администрацией  Заводского сельсовета и   Чалых Сергеем Евгеньевичем
 - вид: квартира  кадастровый номер 22:51:010230:5407 расположенная по адресу:  Алтайский край, Троицкий район,  с. Заводское, ул. Военный городок № 20, дом 217,
кв. 2  между Администрацией  Заводского сельсовета и   Лобцевым Максимом Николаевичем.
   2. Разместить  постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края».
  3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                           А. В. Мануйлов